|   EASY    | 新シャンク径
QC-10,QC-16..
 &
ECO 4 CUT
ラインナップ
N-Swiss JOINT
Modular Type | 自動旋盤用クイックチェンジツールシリーズ
工具交換や段取り替えの時間を削減

溝入れ工具
溝入れ
→P.7
後挽き工具
後挽き
→P.5
前挽き工具
前挽き
→P.4
�LH = 21.0mm
ヘッドサイズの統一化
| ラインナップ
4
ヘッド
品番 内部給油 H B LH HF WF 搭載インサート 適応シャンクサイズ
QC10-SDJCR07-F02-OH 10 10 21 10 2 DC..0702.. QC-10..
QC10-SDJCR11-F02-OH 10 10 21 10 2 DC..11T3.. QC-10..
QC16-SDJCR11-F02-OH 16 16 21 16 2 DC..11T3.. QC-16..
LH
B
HH
F

O
A
W
UNF 5/16-24
15mmシフトシャンク
名称 O リング スクリュ レンチ レンチ
部品
｜ 前挽き
部品
(1) OH2 は機械の刃物台から工具への直接給油に対応
(2) QC..-SCLCR09-F02-OH (LH=21mm) のヘッドを取り付けた際の寸法
(3) 推奨締付けトルク (N･m)
別紙N-Swiss JOINT Modular Type (□12)パンフをご参照ください
5
品番 内部給油 H B LH HF WF 搭載インサート 適応シャンクサイズ
QC10-SCLCR06-F02-OH 10 10 21 10 2 CC..0602.. QC-10..
QC10-SCLCR09-F02-OH 10 10 21 10 2 CC..09T3.. QC-10..
QC16-SCLCR09-F02-OH 16 16 21 16 2 CC..09T3.. QC-16..
QC10-SCLCR06-F02-OH OR-350*10 CSTB-2.5*6 TC-8
QC10-SCLCR09-F02-OH OR-350*10 CSTB-4*8PW TC-8
QC16-SCLCR09-F02-OH OR-750*10 CSTB-4*8PW TC-8
WF
H
F
LH
B
H
95°
品番 内部給油 H B LH HF WF 搭載インサート 適応シャンクサイズ
QC16-PTXNR16-OH 16 16 21 16 0 TN..1604.. QC-16..
B
LH
WF
H
F H
QC16-PTXNR16-OH OR-750*10 LCL33N LCS33 LW-2
100°
品番 内部給油 H B LH HF WF 搭載インサート 適応シャンクサイズ
QC10-TBPR-OH 10 10 21 10 3.5 TBP..R.. QC-10..
QC16-TBPR-OH 16 16 21 16 3.5 TBP..R.. QC-16..
H
F
DCX=25
WF
LH
B
H
QC10-TBPR-OH OR-350*10 LRIS-4*12PW CLR-15S
QC16-TBPR-OH OR-750*10 LRIS-4*12PW CLR-15S
名称 O リング スクリュ レンチ レンチ
部品
｜ 前挽き
名称 O リング レバー スクリュ レンチ
部品
｜ 前挽き
｜ 後挽き
名称 Oリング スクリュ レンチ
部品
6
ヘッド
品番 内部給油 H B LH HF WF 搭載インサート 適応シャンクサイズ 図
QC16-CTDPR-20D32-OH 16 16 24.5 16 0.2 CTDP20.. QC-16.. 1
QC16-CTDPL-20D32-OH 16 16 24.5 16 20.2 CTDP20.. QC-16.. 2
B
H
W
F
LH
H
F
CUTDIA =32 O
A
W
W
F
LH
H
F
CUTDIA =32
CUTDIA =32
H
F
W
F
LH
B
H
QC10-CTPR-OH OR-350*10 LRIS-4*10PW CLR-15S -
QC10-CTPL-OH OR-350*10 LRIS-4*10PW CLR-15S -
QC10-CTPR-SUB-OH OR-350*10 LRIS-4*5 - LLR-25S
QC10-CTPL-SUB-OH OR-350*10 LRIS-4*5 - LLR-25S
QC16-CTDPR-20D32-OH OR-750*10 LRIS-4*12 - LLR-25S
QC16-CTDPL-20D32-OH OR-750*10 LRIS-4*12 - LLR-25S
品番 内部給油 H B LH HF WF 搭載インサート 適応シャンクサイズ 図
QC10-CTPR-OH 10 10 23.5 10 0 CTP..R.. QC-10.. 1

F
W
F
｜ 突切り
名称 Oリング スクリュ レンチ レンチ
部品
図 1 図 2
｜ 突切り
｜ 突切り
図 1
図 1
図 2
図 2
7
品番 内部給油 H B LH HF WF 搭載インサート 適応シャンクサイズ
QC10-TTPR-OH 10 10 21 10 0.2 TTP..R.. QC-10..
QC16-TTPR-OH 16 16 21 16 0.2 TTP..R.. QC-16..
B
HH
F
WF
LH
QC10-TTPR-OH OR-350*10 LRIS-4*12PW CLR-15S
QC16-TTPR-OH OR-750*10 LRIS-4*12PW CLR-15S
ヘッド
品番 内部給油 H B LH HF WF 搭載インサート 適応シャンクサイズ
QC10-GTTR00-OH 10 10 21 10 0 GTM..32..R.. QC-10..
QC16-GTTR00-OH 16 16 21 16 0 GTM..32..R.. QC-16..
B
HH
F
LH
WF
CDX=1.5
QC10-GTTR00-OH OR-350*10 LR-S-4*10PW CLR-15S
QC16-GTTR00-OH OR-750*10 LR-S-4*10PW CLR-15S
QC12-GQGDR-18-OH OR-450*10 CSTC-4*10PW T-10085W
QC16-GQGDR-18-OH OR-750*10 CSTC-4*10PW T-10085W
品番 内部給油 H B LH HF WF HBH HBL 搭載インサート 適応シャンクサイズ
QC12-GQGDR-18-OH 12 12 21 12 6 4.2 19.3 GQG.18..R.. QC-12..
QC16-GQGDR-18-OH 16 16 21 16 8 - - GQG.18..R.. QC-16..
部品
LH
HBL
B
HH
FH
B
H
W
F
｜ ねじ切り
名称 Oリング スクリュ レンチ
名称 Oリング スクリュ レンチ
部品
｜ 溝入れ
名称 Oリング スクリュ レンチ
部品
｜ 溝入れ
070-2510K-1(JP)
品番 Oリング 適応シャンクサイズ
QC10-STOPPER-PLUG OR-350*10 QC10
19.7
9.
6
7.3